
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ11

konané dne 15. 03. 2011

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - Karla Jakob Čechová

Program jednání:

1. Plnění úkolů
2. Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 3 ze dne 7. 3. 2011

3.
Dohody o převedení (svěření) a o výpůjčce movitého majetku zřízeným příspěvkovým 
organizacím MČ Praha 21

4. Žádost příspěvkové organizace MŠ Rohožník o změnu uživatele sporáku FACGE 9-41

5.
Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 
na rok 2011

6. Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2011
7. Přezkum hospodaření za rok 2011

8.
Kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do mateřských 
škol v MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy pro šk. rok 2011/2012

9. Doplnění jmenného seznamu jmenovaných členů grantové komise
10.Zápis z jednání muzejní rady ze dne 23. 2. 2011
11.Jmenování nových členů Komise pro školu a Dopravní komise
12.Veřejné osvětlení chodníku mezi ul. Měšínská a Malešovská
13.Odvolání K. J. Čechové z funkce šéfredaktorky časopisu Újezdský zpravodaj
14.Zvýšení počtu členů Redakční rady Újezdského zpravodaje
15.Dodržování usnesení RMČ ohledně provozu mateřských škol, veřejné oznámení
16.Zveřejňování zápisů z jednání RMČ příp. i ZMČ
17.Počet členů v komisích RMČ
18.Povinnost zveřejňovat v tištěné verzi Újezdského zpravodaje veškeré příspěvky občanů
19.Provedení personálního auditu

20.
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy na opravy 
komunikací

21.Rezignace pana Petra Duchka na funkci radního MČ Praha 21

22.
Žádost manželů Adámkových o prodloužení nájmu - byt č. 6, Novosibřinská 673, 190 16 
Praha - Újezd nad Lesy

23.Veřejná výzva k dementi a uveřejnění pravdivých informací v ÚZ
24.Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě
25.Výběr dodavatele nového web desingu www.praha 21.cz
26.Různé
Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Pan starosta podal
návrh na doplnění programu o body č. 23 Veřejná výzva k dementi a uveřejnění pravdivých
informací v ÚZ, č. 24 Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě
a  č.  26  Různé,  pan  Kyzlink  o  bod  č.  25  Výběr  dodavatele  nového  web  designu



www.praha21.cz. Takto navržený a doplněný program 11. schůze rada schválila. V průběhu
jednání byly body č. 8 a 25 staženy z jednání.

1. Plnění úkolů
Rada městské části
1) bere na vědomí
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   ověřit správnost úkolů
Termín: 29. 03. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

2. Zápis z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 3 ze dne 7. 3. 2011
Usnesení číslo: RMČ11/0164/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání kontrolního výboru č. 3 ze dne 7. 3. 2011
2) doporučuje
předsedovi KV předložit zápis na další jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta 
   ověří do příštího jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 právní analýzu MHMP
Termín: 29. 03. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

3. Dohody o převedení (svěření) a o výpůjčce movitého majetku zřízeným příspěvkovým
organizacím MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ11/0165/11
Rada městské části
1) souhlasí
s dohodami o převedení (svěření) a o výpůjčce movitého majetku zřízeným příspěvkovým
organizacím MČ Praha 21 v souladu s přiloženým materiálem, který je nedílnou součástí
originálu  tohoto  usnesení.  Podepsané  dohody  se  stanou  dodatkem  zřizovacích  listin
příspěvkových organizací.

2) ukládá
starostovi  MČ  Praha  21  předložit  dohody  o  převedení  (svěření)  a  o  výpůjčce  movitého
majetku zřízeným příspěvkovým organizacím MČ Praha 21 na příští jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21
Zodpovídá 

http://www.praha21.cz/


1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   
Termín: 21. 03. 2011    

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dohod o převedení (svěření) a o výpůjčce movitého majetku
zřízeným příspěvkovým organizacím MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

4. Žádost příspěvkové organizace MŠ Rohožník o změnu uživatele sporáku FACGE 9-41
Usnesení číslo: RMČ11/0166/11
Rada městské části
1) schvaluje
odmítnutí nabídky převodu nevyužitého sporáku FACGE 9-41 z MŠ Rohožník zřizovateli s
tím, že příspěvková organizace MŠ Rohožník může nabídnout tento sporák bezúplatně jiné
zřízené příspěvkové organizaci v souladu s odstavcem 6), § 27 zákona č.  250/2000 Sb. o
rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  přiloženou
žádostí MŠ Rohožník, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

5. Odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ 
Praha 21 na rok 2011
Usnesení číslo: RMČ11/0167/11
Rada městské části
1) schvaluje
odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na
rok 2011 v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí originálu tohoto usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

6. Rozpočtové opatření č. 3: změna rozpočtu v roce 2011
Usnesení číslo: RMČ11/0168/11
Rada městské části
1) souhlasí
s  rozpočtovým opatřením č.  3  -  změna rozpočtu  v  roce  2011 dle  předloženého návrhu  -
tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení



2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 3 - změnu rozpočtu v roce 2011 ke
schválení na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 20. 06. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

7. Přezkum hospodaření za rok 2011
Usnesení číslo: RMČ11/0169/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
informace pro zadání přezkumu hospodaření za rok 2011
Zodpovídá 

1. Mgr. Horká Blanka, referent _ interní audit 
   znovu předložit na příštím jednání rady
Termín: 24. 03. 2011    

2) pověřuje
pana tajemníka MČ Praha 21 předložením doplňujících informací
Zodpovídá

1.Saitz Vladimír, tajemník úřadu
Viz usnesení
Termín: 24. 3. 2011

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

8. Kritéria pro posuzování žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání do 
mateřských škol v MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy pro šk. rok 2011/2012

Stažen z jednání

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

9. Doplnění jmenného seznamu jmenovaných členů grantové komise



Usnesení číslo: RMČ11/0170/11
Rada městské části
1) doplňuje
jmenný seznam členů grantové komise jmenovaných usnesením RMČ9/ 0136/11 ze dne 22. 2.
2011
předseda - Ing. Michael Hartman
tajemnice - Hana Kořínková
zapisovatelka - Jitka Králová
členové - Bc. Miluše Benátská, Jana Cenkrová, Marie Tomaidesová, Mgr. Alena Svatošová,
Ing. Marcel Marek, Ing. Kateřina Vokurková, Ing. Lucie Černá, Jan Kolář, MUDr. Barbora
Diepoltová, Vladimíra Juřenová, Mgr. Věra Měšťánková, RNDr. Jiří Sikač, CSc.
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   revize interní směrnice o vyplácení odměn za práci v komisích

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

10. Zápis z jednání muzejní rady ze dne 23. 2. 2011
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání muzejní rady ze dne 23. 2. 2011

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

11. Jmenování nových členů Komise pro školu a Dopravní komise
Usnesení číslo: RMČ11/0171/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise pro školu

2) jmenuje
nové členy Komise pro školu:
paní Hanu Kořínkovou a paní Bc. Miluši Benátskou

3) jmenuje
nové členy Dopravní komise:
Ing. Marcel Marek, Bc. František Zouhar

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

12. Veřejné osvětlení chodníku mezi ul. Měšínská a Malešovská



Usnesení číslo: RMČ11/0172/11
Rada městské části
1) pověřuje
Dopravní komisi prověřit možnosti výstavby a provozování veřejného osvětlení na chodníku
mezi zdravotním střediskem a prodejnou Albert na sídlišti Rohožník
Zodpovídá 

1. dopravní komise 
   viz usnesení
Termín: 15. 04. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

13. Odvolání K. J. Čechové z funkce šéfredaktorky časopisu Újezdský zpravodaj
Usnesení nebylo přijato 
Rada městské části
1) odvolává
z  funkce  šéfredaktorky  K.  J.  Čechovou  a  jmenuje  novým
šéfredaktorem  .........................................................  a  do  1  týdne  vypíše  VŘ  na  post
šéfredaktora ÚZ

Usnesení - (Pro: 1, Proti: 4, Zdržel se: 0 )

14. Zvýšení počtu členů Redakční rady Újezdského zpravodaje
Usnesení nebylo přijato 
Rada městské části
1) stanovuje
počet členů RR na 7 (šéfredaktor, výkonný redaktor, jazykový korektor a čtyři členové rady z
řad zastupitelů a občanů) ve složení:

Usnesení - (Pro: 1, Proti: 4, Zdržel se: 0 )

15. Dodržování usnesení RMČ ohledně provozu mateřských škol, veřejné oznámení
Usnesení nebylo přijato 
Rada městské části
1) konstatuje, že
že nedošlo ke změně zákona,  ani  ke změně prováděcích vyhlášek a  proto nadále trvá na
dodržování  usnesení  RMČ72/1346/10  ohledně  provozu  mateřských  škol  a  ukládá  toto
usnesení ředitelkám MŠ vyvěsit v prostorách MŠ přístupném rodičům a na schůzkách s rodiči
je s ním seznámit

Usnesení - (Pro: 1, Proti: 4, Zdržel se: 0 )



16. Zveřejňování zápisů z jednání RMČ příp. i ZMČ
Usnesení nebylo přijato 
Rada městské části
1) pověřuje
tajemníka úřadu zajištěním zveřejnění zápisů z jednání RMČ a ZMČ na webových stránkách
ÚMČ Praha 21, Újezd nad Lesy jako přílohu k usnesením

Usnesení - (Pro: 1, Proti: 4, Zdržel se: 0 )

17. Počet členů v komisích RMČ
Usnesení nebylo přijato 
Rada městské části
1) stanovuje
počet členů v komisích z 5 na 7 a jmenuje:

Usnesení - (Pro: 1, Proti: 3, Zdržel se: 1 )

18. Povinnost zveřejňovat v tištěné verzi Újezdského zpravodaje veškeré příspěvky 
občanů
Usnesení nebylo přijato 
Rada městské části
1) ukládá
redakční radě povinnost pravidelně otiskovat veškeré příspěvky občanů

Usnesení - (Pro: 1, Proti: 4, Zdržel se: 0 )

19. Provedení personálního auditu
Usnesení nebylo přijato 
Rada městské části
1) schvaluje
provedení personálního auditu zaměřeného na organizace ve státní správě

2) ukládá
panu tajemníkovi uveřejnění tohoto záměru na webu ÚMČ do 20. dubna 2011

3) pověřuje
pana Petra Duchka vyzváním personálních agentur k předložení nabídky auditu s uvedením
osnovy auditu a cenové nabídky s termínem do 17. března 2011

Usnesení - (Pro: 1, Proti: 4, Zdržel se: 0 )



20. Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy na opravy 
komunikací
Usnesení číslo: RMČ11/0173/11
Rada městské části
1) schvaluje
zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  uzavření  rámcové  smlouvy  na  akci  "Opravy
místních komunikací v Praze - Újezdě nad Lesy"

2) schvaluje
seznam firem k předložení nabídky:
ASKO spol. s r.o., Cerhýnská 430, Praha 9
Opravy komunikací Zoubek, Na Valech 1031, Sadská
Vialit Soběslav spol. s r.o. Na Švadlačkách 478/II, Soběslav
DePa, s.r.o. K Hořavce 270, Praha 9
Stavební společnost Šlehofer a.s., Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5 - Radotín
Toman opravy komunikací, Kbel 161, 294 71 Benátky nad Jizerou
Stanislav Bílek, Urešova 1384/6, 148 00 Praha 4
Jiří Ropek, Zborovská 758, 282 01 Český Brod
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 - OMI vyzvat firmy k předložení nabídky
Zodpovídá 

1. RNDr. Beroušková Soňa, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 24. 03. 2011    

4) schvaluje

hodnotící kritéria:
výše nabídkové ceny (odděleně pro jednotlivé technologie A, B, C položka I, II, III)    
60%
termín dodání 20%
cena za položku IV. Ostatní práce v rámci oprav vozovek (akumulovaná položka) 10%
záruční lhůta 10 %

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

21. Rezignace pana Petra Duchka na funkci radního MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ11/0174/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
rezignaci pana Petra Duchka k nejbližšímu dni zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21



2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rezignaci p. Duchka na zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

22. Žádost manželů Adámkových o prodloužení nájmu - byt č. 6, Novosibřinská 673, 190
16 Praha - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ11/0175/11
Rada městské části
1) schvaluje
žádost manželů Adámkových o prodloužení smlouvy
2) schvaluje
smlouvu na byt č. 6, Novosibřinská 673, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy na dobu určitou a to
do 30. června 2011
3) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy na byt č. 6, Novosibřinská 673, 190 16 
Praha 9

Zodpovídá 

1. Mrázová Irena, referent _ VHČ 
   podpis nájemní smlouvy na byt č. 6, Novosibřinská 673, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy
Termín: 31. 03. 2011    
2. Saitz Vladimír, Tajemník úřadu 
   kontaktovat oddělení OPD a zjistit finanční poměry rodiny vzhledem k opakujícímu se 
neplacení nájemného
Termín: 31. 03. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

23. Veřejná výzva k dementi a uveřejnění pravdivých informací v ÚZ
Usnesení číslo: RMČ11/0176/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis  pana  Ing.  Jiřího  Lameše  ze  dne  11.  3.  2011,  ve  věci  veřejné  výzvy k  dementi  a
uveřejnění pravdivých informací v ÚZ týkající se rozpadu koalice a žádost o otištění tohoto
dopisu v dubnovém čísle Újezdského zpravodaje

2) bere na vědomí
dopis  pana  Ing.  Jiřího  Lameše  ze  dne  14.  3.  2011  -  příspěvky  do  dubnového  vydaní
Újezdského zpravodaje
Zodpovídá 

1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta 
   odpovědět p. Lamešovi do 30 dnů



Termín: 13. 04. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

24. Výběrové řízení na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě
Usnesení číslo: RMČ11/0177/11
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledky výběrového řízení na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě

2) schvaluje
na základě doporučení hodnotící komise vítěznou nabídku firmy Luděk Grabinský, K Sibřině
207/15, Praha 9 – Koloděje a protokol z jednání komise pro hodnocení nabídek na pronájem
komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování restaurace salónku s barem
– 4. výzva je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

3) pověřuje
ÚMČ k předložení návrhu smlouvy o nájmu
Zodpovídá 

1. Úřad Městské části Praha 21 
   viz usnesení
Termín: 31. 03. 2011    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

25. Výběr dodavatele nového web designu www.praha 21.cz
Stažen z jednání

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

26. Různé

Termín dalšího jednání rady je 29. 3. 2011.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Karla Jakob Čechová
radní

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



Zapsal : asistentka - Kastnerová Iveta


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ11 konané dne 15. 03. 2011


